Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 02:11
Link do produktu: https://computerlab.pl/mikser-reczny-bosch-mfq-2600w-p-164919.html
Mikser ręczny BOSCH MFQ 2600W
Cena brutto 238,99 zł
Cena netto 194,30 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabAGDBOSMIB0088
Kod producenta MFQ2600W
Kod EAN 4242005102792
Producent BOSCH
Wysokość opakowania 235 mm
Produktów na palecie 70 szt.
Przycisk turbo Tak
Miska dołączona Tak
Końcówki do wyrabiania
ciasta
Tak
Ilość na palecie 70 szt.
Typ kontroli Przyciski
Regulowana prędkość Tak
Napięcie wejściowe AC 220-240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Prędkości 4
Materiał wykonania miski Plastik
Akcesoria można czyścić w
zmywarce
Tak
Moc 375 W
Waga wraz z opakowaniem 2,3 kg
Szerokość opakowania 236 mm
Głębokość opakowania 397 mm
Waga produktu 1,89 kg
Wysokość produktu 153 mm
Szerokość produktu 200 mm
Głębokość produktu 73 mm
Ergonomiczny uchwyt Tak
Kolor produktu Biały
wygenerowano w programie shopGold
Model Mikser ręczny
Funkcje miksera Mieszanie,Miksowanie,Bić
Certyfikaty CE, VDE
Opis produktu
Akcesoria można czyścić w zmywarce: Tak
Certyfikaty: CE, VDE
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Ergonomiczny uchwyt: Tak
Funkcje miksera: Mieszanie,Miksowanie,Bić
Głębokość opakowania: 397 mm
Głębokość produktu: 73 mm
Ilość na palecie: 70 szt.
Kolor produktu: Biały
Końcówki do wyrabiania ciasta: Tak
Materiał wykonania miski: Plastik
Miska dołączona: Tak
Moc: 375 W
Model: Mikser ręczny
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Prędkości: 4
Produktów na palecie: 70 szt.
Przycisk turbo: Tak
Regulowana prędkość: Tak
Szerokość opakowania: 236 mm
Szerokość produktu: 200 mm
Typ kontroli: Przyciski
Waga produktu: 1,89 kg
Waga wraz z opakowaniem: 2,3 kg
Wysokość opakowania: 235 mm
Wysokość produktu: 153 mm
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold